
 

 

 

お客様各位                             2024年 3月吉日 

 

                                

                                                  

 

           抗菌ピンセット 同梱廃止のお知らせ 

 

拝啓 平素は「ホワイトエッセンスマスク 30P」、「スムーススキンエッセンスマスク 30P」を

ご愛顧くださりありがとうございます。 

このたび、CO2 削減、環境保全の観点から化粧箱に同梱している「抗菌ピンセット」を廃止

させて頂く事となりました。 

 

お客様におかれましてはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

             

◆商品名：ホワイトエッセンスマスク 30P（美白のためのマスクです） 

◆切り替え時期：2024 年 3 月下旬～4 月上旬 

 

◆商品名：スムーススキンエッセンスマスク 30P（肌あれのためのマスクです） 

◆切り替え時期：2024 年 4 月中旬～5 月上旬 

 

※切り替え時期は目安です。出荷状況により前後しますので予めご了承ください。 

 

                                   以上 


